БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  21.08.2023                                                                                                    № 4/6
д.Бураши

[bookmark: _Hlk127346239]О внесении изменений в решение Бурашевской сельской Думы от 13.08.2020 № 3/3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Бурашевское сельское поселение
(с изменениями от 27.10.2020 № 4/4, от 25.02.2021 № 1/3, от 20.07.2021 № 4/3, от 01.12.2021 № 8/3, от 21.02.2023 № 1/7)

              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007№ 25-ФЗ «О муниципальной службе   в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007№ 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»,
на основании Устава муниципального образования Бурашевское сельское поселение, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральными и областными законами,   Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА::

     1.Внести в решение Бурашевской сельской Думы от 13.08.2020 № 3/3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Бурашевское сельское поселение следующие изменения:
        1.1. В части 4 статьи 14  Положения слова «могут образовываться комиссии» заменить словами « может образоваться комиссия».
        1.2. В статье 18 Положения слово «акций» - исключить.
        1.3. Пункт 1 части 3 статьи 32 дополнить словами «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации».
         1.4. В пункте 4 статьи 34 Положения слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить на слова «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»
     2. Опубликовать данное решение на информационном стенде администрации Бурашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Бурашевское сельское поселение.
     3.Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Бурашевской сельской Думы                                   В.П.Ожегов

ВРИО главы Бурашевского сельского поселения                        Л.С.Маслова